
Dodatek č. 1 
ke smlouv ě o dílo ze dne 08.06.2018 

na akci 
„Instalace výtahu do č.p. 6, Vimperk “ 

 
(dále jen „dodatek “) 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 
1.1. Objednatel: M ěsto Vimperk 
Sídlo:   Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk 
Statutární zástupce: Ing. Jaroslava Martanová, starostka 
IČO:   00250805 
DIČ:   CZ00250805 
Bankovní spojení: Č. účtu:   
 
a 
 
1.2. Zhotovitel : PRIMA, a.s. 
 
Sídlo:   Raisova 1004, 386 47 Strakonice  
Statutární zástupce: Ing. Stanislav Bočánek 
IČO:   47239743 
DIČ:   CZ47239743  
Bankovní spojení:   
Zapsaný u:  Krajského soudu v Českých Budějovicích, vložka 543, oddíl B 
 
 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 

2.1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že dne 08.06.2018 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž 
předmětem je provedení stavby „Instalace výtahu do č.p. 6, Vimperk “, (dále jen 
„smlouva o dílo “). 
 

2.2. Účelem tohoto dodatku je změnit rozsah díla, termín plnění a cenu za dílo z důvodu 
provedení změn, které nejsou podstatnou změnou závazku ve smyslu ust. § 222 odst. 3 
zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „ZZVZ“). Smluvní strany souhlasně prohlašují, že se jedná 
o provedení dodatečných prací ve smyslu a za podmínek ust. § 222 odst. 5 ZZVZ a 
provedení změn de minimis ve smyslu a za podmínek ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, jak je 
blíže popsáno ve Změnovém listu č. 1, který je jako nedílná součást přílohou tohoto 
dodatku. 
 

2.3. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem mění uzavřenou smlouvu o dílo 
způsobem uvedeným níže v čl. III.  

 
III. PŘEDMĚT DODATKU  

 
3.1. Smluvní strany sjednávají, že předmět díla vymezený v odst. 2.1. článku II. PŘEDMĚT 

DÍLA se mění tak, že se dosavadní položkový rozpočet určující rozsah díla mění 
změnovým položkovým rozpočtem - Změnovým listem č. 1, který je jako nedílná 
součást přílohou tohoto dodatku. 



Stránka 2 z 2 
 

 
3.2. Smluvní strany dále sjednávají, že odst. 3.1 článku III. TERMÍN PLNĚNÍ se termín 

dokončení stavebních prací „do 90 kalendářních dnů“ nahrazuje termínem „do 136 
kalendářních dnů“. 
 

3.3. Smluvní strany dále sjednávají, že odst. 4.2. článku IV. CENA ZA DÍLO se nahrazuje 
tímto textem: 

 
„Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly, že cena za zhotovení díla činí:  
 
Cena celkem bez DPH      4.353.888,00 Kč 
 
(tj. slovy: čtyři-milióny-tři-sta-padesát-tři-tisíc-osm-set-osm-desát-osm-korun-
českých) 
  
DPH 21 %         914.316,00 Kč 
 

DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu. 
 
Cena celkem v četně DPH     5.268.204,00 Kč.“ 

 
3.4. V ostatních bodech se smlouva o dílo nemění. 
 
 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
 
4.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění smlouvy v Registru smluv. 
 
4.2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, dodatek přečetly a s jeho obsahem 
bez výhrad souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 

4.3. Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž každá 
smluvní strana obdrží po dvou výtiscích. 

 
Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 
 
 
Za zhotovitele:     Za objednatele: 
 
 
Ve Vimperku dne 4.1.2019              Ve Vimperku dne 1.2.2019 
 
 
…………………………………   ………………………………… 
PRIMA, a.s.      Město Vimperk 
Ing. Stanislav Bočánek, v.r.    Ing. Jaroslava Martanová, v.r. 
Statutární ředitel     Starostka    
          
       Usnesení RM č.33 ze dne 14.01.2019 



Prima, akciová společnost

www.euroCALC.cz Strana  1 ze 10 

Nabídkový rozpo čet

Název: Vimperk výtah ZL1 celková cena

Zúčastněné firmy

:

Údaje o akci

Název:

Údaje o zpracovateli

:
Datum:

 



Prima, akciová společnost

www.euroCALC.cz Strana  2 ze 10 

Rekapitulace objekt ů

Cena bez DPHPopis

S: Stavba   687 225

SO01: 1. etapa - instalace výtahu ARCH   153 085

SO03: Zdravotechnické instalace   35 786

SO05: 2. etapa - stavební úpravy 4. NP ARCH   469 755

SO07: Schodišt ě   28 599

  687 225



Prima, akciová společnost

www.euroCALC.cz Strana  3 ze 10 

Rozpo čet

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisAlternativní kódKódPoř.t

SO01: 1. etapa - instalace výtahu ARCH   153 085

009: Ostatní konstrukce a práce    376
   376   52,71  7,140m2Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 

xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2
965081213251

021: Silnoproud   54 558
  14 189  14 189,00  1,000kplElektroinstalace 1.NP-3.NP - viz. přílohaEX001254

  42 762  42 762,33  1,000kplOsvětlení a stavební přípomoce podhled 2.NPEX000265

  1 880  1 880,00  1,000kusD+M zářivka LLX 4x36WEX003266

-  12 773-  12 773,00  1,000kplElektroinstalace 1.-3.NPXE00000266

  8 500  4 250,00  2,000kusD+M LED panel 600x1200 mmEX004267

4: Vodorovné konstrukce -  17 218
-  17 218   605,00-  28,460m2Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami 

sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů - 
CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard,

416022121
R00

48

43: Schodišt ě -   922
-   535   213,81-  2,500mSchodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 

20/25 bez potěru
43431111550

-   325   332,41-  0,977m2Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť43435114151

-   63   64,77-  0,977m2Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť43435114252

61: Úpravy povrch ů vnit řní -  67 595
-  3 639   128,00-  28,430m2Omítky stropů a podhledů z hotových směsí vrstva 

štuková, vápenná,  , tloušťka vrstvy 2 mm,
601011141R
00

53

-  1 393   49,00-  28,430m2Omítky stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové
práce pro omítky stropů z hotových směsí - podkladní 
nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky

601011193R
00

54

  2 148   101,00  21,265m2Omítky stěn z hotových směsí vrstva štuková, 
vápenná,  , tloušťka vrstvy 2 mm,

602011141R
00

55

   744   35,00  21,265m2Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro 
omítky stěn z hotových směsí
 podkladní nátěr pod - tenkovrstvé omítky

602011193R
00

56

-  4 326   152,00-  28,460m2Oprava vnitřních vápenných omítek stropů 
železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
množství - opravované plochy
 v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, 
hladkých

611421321R
00

57

  2 148   128,00  16,785m2Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství 
opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých

612421321
R00

61

  30 941   169,00  183,080m2Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s
dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu

612481211R
T8

64

-  94 218  1 150,00-  81,929m2Omítka stěn benátský štuk, dle výběru investoraR612100165

63: Podlahy a podlahové konstrukce   21 585
  19 418   315,13  61,620m2Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm 

pevnosti 
77199019978

  2 167   35,16  61,620m2Výztužné vložky do mazanin a potěrů ze sklovláknité 
tkaniny, oka 40x40x1,1 mm

632481211R
00

79

766: Konstrukce truhlá řské   126 856
  73 670  73 670,00  1,000kusVýměna dvoukřídlých dveří 1950/2700 mm, s 

nadsvětlíkem
766411X01257



Prima, akciová společnost

www.euroCALC.cz Strana  4 ze 10 

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisAlternativní kódKódPoř.t
  53 186  53 186,00  1,000kusVýměna dvoukřídlých dveří do dvora - zadní vchod 

1320/2600 mm, s nadsvětlíkem
766411X02258

767: Konstrukce záme čnické   27 548
  27 548   610,00  45,160m2Podhledy kazetové minerální včetně roštu 600 mm x 

600 mm, hrana kazety v úrovni roštu
767587001
R00

176

772: Kamenné  dlažby -  5 228
-   970   387,99-  2,500mMontáž obkladu stupňů deskami kladenými do malty z 

kamene tvrdého tl do30 mm
772231302183

-   761   272,62-  2,790mMontáž obkladu stupňů deskami podstupnicovými 
kladenými do malty z kamene tvrdého tl do 30 mm

772231413184

-  2 800  1 120,00-  2,500mStupnice kamenná tl. 3 cm, dle výběru investoraM7721001187

-   698   250,00-  2,790mPodstupnice kamenná, dle výběru investoraM7721002188

776: Podlahy povlakové   56 104
   579   10,23  56,600mOdstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových776401800192

-  2 053   20,78-  98,820mLepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených 
plastů

776421100193

  2 688   44,00  61,080mMontáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů 
včetně dodávky kobercové lišty

776431010
R00

194

  2 580   35,00  73,724m2Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně

776511810195

  1 212   98,80  12,270m2Lepení pásů povlakových podlah plastových776521100196

  4 836   98,00  49,350m2Lepení pásů povlakových podlah textilních776572100197

   166   9,00  18,405mOstatní práce svařování povlakových podlah  z pásů 
nebo čtverců

776994111R
T1

200

  6 690   92,00  72,720m2Broušení podkladu povlakových podlahR7769001202

-  3 044   28,00-  108,702mLišta podlahová z PVC, dle výběru investoraM7761001204

  10 379   325,00  31,934m2Podlahovina PVC, dle výběru investoraM7761002205

  16 867   335,00  50,348m2Koberec zátěžový, dle výběru investoraM7762001206

  10 584   98,00  108,000mD+M soklových lišt SLK dle výběru investoraX10255

  4 620   28,00  165,000kusD+M koncovek k lištám SLKX11256

781: Obklady keramické -  1 472
-   768   120,00-  6,400mLišty k obkladům bez dodávky materiálu781491001

R00
215

-   704   250,00-  2,816kusProfil ukončovací obkladový "oblouk"M7811011217

784: Malby   22 978
  6 373   19,90  320,239m2Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 

disperzní, jednonásobná
784151201
R00

227

  15 019   46,90  320,239m2Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bílé, 
dvojnásobné

784155212
R00

228

  1 586   8,05  197,080m2Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra 
otěruvzdorných za barevnou malbu ve světlém odstínu

784211061252

96: Bourání konstrukcí -   560



Prima, akciová společnost

www.euroCALC.cz Strana  5 ze 10 

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisAlternativní kódKódPoř.t
-   185   71,00-  2,610mBourání kamenných schodišťových stupňů 

zhotovených na místě
963022819106

-   709   24,91-  28,460m2Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stropů v rozsahu do 30 %

978011141124

   334   19,93  16,785m2Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové 
omítky stěn v rozsahu do 30 %

978013141125

ON: Ostatní náklady -  63 925
-  63 925  63 925,00-  1,000SouborJiné Vedlejší a Ostatní nákladyVRN100249



Prima, akciová společnost

www.euroCALC.cz Strana  6 ze 10 

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisAlternativní kódKódPoř.t

SO03: Zdravotechnické instalace   35 786

61: Úpravy povrch ů vnit řní   1 780
  1 000   125,00  8,000mHrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou 

ze suchých směsí
 70 x 70 mm

612403384
R00

1

   780   65,00  12,000mHrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou 
ze suchých směsí
 150 x 150 mm

612403388
R00

2

721: Vnit řní kanalizace   16 246
  3 509   319,00  11,000mPotrubí kanalizační z PP připojovací DN 507211740431

  6 192   387,00  16,000mPotrubí kanalizační z PP připojovací DN 707211740442

  1 017   508,49  2,000mPotrubí kanalizační z PP připojovací DN 1007211740453

   480   480,00  1,000kusZápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku
DN 40

7212265114

   658   658,00  1,000souborUchycení potrubí (třmeny, vruty, hmoždinky)XAP15

  3 824  3 824,27  1,000kusPotrubí litinové vsazení odbočky DN 1007211409056

   566   19,52  29,000mZkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 1257212901117

722: Vnit řní vodovod   7 867
  3 888   243,00  16,000mPotrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 

D 20 x 2,8 mm
7221740028

   725   45,30  16,000mOchrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 
mm

7221812119

   960   120,00  8,000kusNástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/272222015210

   754   94,20  8,000kusPřechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2 s kovovým 
vnějším závitem

72222023111

   432   216,24  2,000kusKohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit

72223204312

   576   36,00  16,000mZkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50

72229022613

   532   33,28  16,000mProplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 8072229023414

725: Zařizovací p ředměty   8 222
   172   172,39  1,000souborDemontáž klozetů splachovací s nádrží72511081115

   470   470,00  1,000kusMontáž klozetových mís kombi72511912216

  7 580  7 580,00  1,000souborOhřívač elektr. zásob. tlak. 10L, pod dřez725534112V
L1

32

96: Bourání konstrukcí   1 670
   528   66,01  8,000mVysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 

mm
9740311424

  1 142   95,16  12,000mVysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 
mm

9740311445



Prima, akciová společnost

www.euroCALC.cz Strana  7 ze 10 

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisAlternativní kódKódPoř.t

SO05: 2. etapa - stavební úpravy 4. NP ARCH   469 755

021: Silnoproud -  3 786
-  38 912-  38 912,00  1,000kplElektromonáže 4.NPEX02264

  35 126  35 126,00  1,000kplElektro 4.NP přípočtyXE0001270

3: Svislé a kompletní konstrukce   1 188
   135   602,00  0,225m3Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic 

plochy od 1 m2  do 4 m2, tloušťka zdiva 100 mm
340271610
R00

1

  1 053  33 500,00  0,031tDodání a osazení válcovaných nosníků do 
připravených otvorů do výšky 120 mm

317944311R
00

27

4: Vodorovné konstrukce -  30 093
-  30 093   605,00-  49,740m2Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami 

sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů - 
CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard,

416022121
R00

4

61: Úpravy povrch ů vnit řní   74 651
  17 203   101,00  170,324m2Omítky stěn z hotových směsí vrstva štuková, 

vápenná,  , tloušťka vrstvy 2 mm,
602011141R
00

5

  8 992   35,00  256,924m2Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro 
omítky stěn z hotových směsí
 podkladní nátěr pod - tenkovrstvé omítky

602011193R
00

6

  1 698   152,00  11,170m2Oprava vnitřních vápenných omítek stropů 
železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
množství - opravované plochy
 v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, 
hladkých

611421321R
00

7

  21 801   128,00  170,324m2Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství 
opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých

612421321
R00

8

  18 587   169,00  109,980m2Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s
dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu

612481211R
T8

11

  6 370   196,00  32,500m2Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou 
s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu

611481211R
T2

59

63: Podlahy a podlahové konstrukce   187 741
   393  3 740,00  0,105m3Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních

mazaninách
631312141
R00

12

  161 096  1 350,00  119,330m2Reprofilace vodorovných betonových povrchů 
polymercementová malta+penetrace, tloušťky  do 5 
mm

632477122
R00

13

  26 253   220,00  119,330m2Výztužné vložky do mazanin a potěrů ze sklovláknité 
tkaniny, oka 40x40x1,1 mm

632481211R
00

14

766: Konstrukce truhlá řské   102 780
  102 780  102 780,00  1,000kusVýměna dřevěné prosklené stěny 4.NP998766X001250

767: Konstrukce záme čnické -  3 251
-  3 251   610,00-  5,330m2Podhledy kazetové minerální včetně roštu 600 mm x 

600 mm, hrana kazety v úrovni roštu
767587001
R00

37

776: Podlahy povlakové   176 636
   347   11,00  31,500mDemontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC 

odstranění a uložení na hromady
776401800
R00

39

-   946   22,00-  42,980mLepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení 
podlahových soklíků z PVC a vinylu

776421100R
00

40

  2 855   44,00  64,880mMontáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů 
včetně dodávky kobercové lišty

776431010
R00

41

  2 870   39,00  73,600m2Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy 
lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2

776511810R
00

42



Prima, akciová společnost

www.euroCALC.cz Strana  8 ze 10 

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisAlternativní kódKódPoř.t
-  2 042   105,00-  19,450m2Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení 

povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,
776521100R
00

43

  15 952   105,00  151,920m2Položení povlakových podlah textilních montáž - 
podlahová krytina textilní ve specifikaci
 - lepených, z pásů textilních

776572100
R00

44

  10 978   92,00  119,330m2Broušení podkladu povlakových podlahR776900145

-  1 324   28,00-  47,278mLišta podlahová z PVC, dle výběru investoraM776100146

-  2 024   325,00-  6,227m2Podlahovina PVC, dle výběru investoraM776100347

-  15 491   335,00-  46,242m2Koberec zátěžový, dle výběru investoraM776200148

  1 960   98,00  20,000mD+M soklových lišt SLK dle výběru investoraX10255

  1 120   28,00  40,000kusD+M koncovek k lištám SLKX11256

  154 690   620,00  249,500m2Dodávka koberce OPTIMA dle výběru investoraX100260

   683   683,00  1,000kusDemont. a montáž obloukové dřevěné lišty obřadní síňX101261

  7 008   292,00  24,000kusD+M kobercových schodišťových nášlapůX102262

781: Obklady keramické -  9 599
-   366   39,10-  9,350m2Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu 

pod obklady
781101210R
T1

50

-  4 067   435,00-  9,350m2Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových  , 
nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního - tmele

781415016
R00

51

-   307   32,80-  9,350m2Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových 
příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z - 
obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za 
plochu do 10 m2 jedntl

781419711R
00

52

-  1 128   120,00-  9,400mLišty k obkladům bez dodávky materiálu781491001
R00

53

-  3 235   350,00-  9,242m2Obkládačka pórovinová, dle výběru investoraM781100154

-   496   120,00-  4,136kusProfil ukončovací obkladový, dle výběru investoraM7811011_
01

55

784: Malby   2 516
  2 516   8,05  312,554m2Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra 

otěruvzdorných za barevnou malbu ve světlém odstínu
784211061252

96: Bourání konstrukcí   4 166
   278   24,90  11,170m2Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 

vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva - 
stropů, v rozsahu do 30 %

978011141R
00

22

  3 389   19,90  170,324m2Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 
vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva - stěn, 
v rozsahu do 30 %

978013141
R00

23

   194  1 846,60  0,105m3Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 
4 m2

965042241109

   305   796,15  0,383m3Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na 
MVC nebo MV tl do 300 mm

971033641122

99: Staveništní p řesun hmot    816
   816   155,00  5,266tPřesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších - plášťů
 výšky do 12 m,

999281108R
00

25

D96: Přesuny suti a vybouraných hmot    990
   244   266,00  0,919tSvislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za 

prvé podlaží nad základním podlažím
979011211R
00

60



Prima, akciová společnost

www.euroCALC.cz Strana  9 ze 10 

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisAlternativní kódKódPoř.t
   39   21,00  1,838tSvislá doprava suti a vybouraných hmot nošením 

příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním -
podlažím

979011219R
00

61

   184   200,00  0,919tOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km979081111R
00

62

   87   10,50  8,271tOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 
za každý další 1 km

979081121R
00

63

   138   150,00  0,919tPoplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva979990107
R00

64

   253   275,00  0,919tVodorovné přemístění suti nošením do 10 m979087311R
00

65

   45   49,30  0,919tPříplatek za nošení suti každých dalších 10 m979087391
R00

66

ON: Ostatní náklady -  35 000
-  35 000  35 000,00-  1,000SouborJiné Vedlejší a Ostatní nákladyVRN10076



Prima, akciová společnost

www.euroCALC.cz Strana  10 ze 10 

CenaJedn. cenaVýměraMJPopisAlternativní kódKódPoř.t

SO07: Schodišt ě   28 599

783: Nátěry   7 235
  5 915   108,10  54,720m2Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí 

barva standardní dvojnásobné - zábradlí
783222100224

  1 320   130,96  10,080m2Opravy nátěrů olejových omítek stěn jednonásobné a 
1x email

783812920259

784: Malby   21 364
  6 364   19,90  319,820m2Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 

disperzní, jednonásobná
784151201
R00

227

  15 000   46,90  319,820m2Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bílé, 
dvojnásobné

784155212
R00

228

  687 225


